
 

Dz.01.0021.15.2015 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XV/161/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 17 listopada 2015 r. 
 

 

w sprawie wykonania podjazdu prowadzącego w kierunku Starej Synagogi przy 

ul. Szerokiej 24 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o wykonanie podjazdu 

prowadzącego w kierunku Starej Synagogi przy ul. Szerokiej 24, ułatwiającego dostęp do 

Muzeum dla osób niepełnosprawnych. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Niniejsza uchwała jest realizacją Dzielnicowego Programu Wspierania Osób 

Niepełnosprawnych w zakresie likwidacji barier architektonicznych. Stara Synagoga jest 

miejscem często uczęszczanym przez osoby niepełnosprawne i starsze.  

Rada Dzielnicy I Stare Miasto wnioskowała w tej sprawie w Uchwale Nr XLIX/630/2014 z dnia 

28 sierpnia 2014 r. w sprawie urządzenia zjazdu (pochylni) dla osób niepełnosprawnych 

prowadzącej do Oddziału Muzeum Historycznego Miasta Krakowa – Starej Synagogi przy 

ul. Szerokiej. Jednocześnie wnosi się o rozeznanie możliwości ułatwienia dostępu dla osób 

niepełnosprawnych wewnątrz Starej Synagogi przez Muzeum Historyczne Miasta Krakowa. 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

 

         Bogusław Krzeczkowski  


